Ce vol. forme le V<sup>e</sup> tome d'une *Biblioth. græca poetarum*. Il y en a des exempl. en pap. fin et en pap. vél.

*Recueils qui commencent par les poésies d'Hésiode.*

— Vetustissimum poetarum Hesiodi, Theocriti, Theognidis, Moschi, Musæi, Bionis, Phocylidis, et aliorum opera georgica, bucolica et gnomica, cum notis, gr. et lat. *Parisiis, J. Libert, 1628, in-8.*

Volume peu commun, dont les quatre différentes parties avaient d'abord paru séparément, avec des titres particuliers, sous la date de 1627. 6 à 9 fr.

— Hesiodi carmina; Apollonii argonautica; Musæi carmen de Herone et Leandro; Coluthi raptus Helenæ; Quinti posthomerica; Tryphiodori excidium Ilii; Tzetæ antehomerica, etc., græce et latine, cum indicibus nominum et rerum edidit F.-S. Lehrs : Asii, Pisandri, Panyasidis, Chærii, Antimachi fragmenta, cum comentariis aliorum et suis adjecit Fred. Dübner. *Paris., Firm. Didot, 1840, gr. in-8. 15 fr.*

— Hesiodi, Eumeli, Cinæthonis, Asii et carminis Naupactii fragmenta, gr. collegit, emendavit, disposuit G. Marckscheffel : præmissæ sunt commentationes de genealogica Græcorum poesi, de schola hesiodia, de perditis Hesiodi reliquorumque poetarum genealogicorum carminibus. *Lipsiæ, Vogel, 1840, in-8. 9 fr.*

*Ouvrages séparés d'Hésiode.*

— ΗΣΙΟΔΟΥ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΑΙ. — *Per Egidium Gourmontium... græcarum litterarum Parrhisiis impressor. anno M. CCCC. VII. quinta Cal. novembris, in-4. de 28 ff. non chiffrés, sign. A.—G. sans titre.*

Édition rare, qui se trouve ordinairement reliée avec d'autres opuscules grecs sortis des mêmes presses. 20 fr. *mar. r.* Salmon.

— GEORGICON, ἔργα καὶ ἡμέραι, id est opera et dies; Catonis romani moralia instituta, tabula Cebetis thebani, et alia quædam, gr. et lat. (edente Ottomaro Aldo alias Lucinio, seu Nachtigall). *Joannes Knobloch formulis æxevsit Argentoraci (1515), in-4.*

Cette édition rare consiste en 64 ff. signat. A—H. Vend. 20 fr. d'Ourches; 10 sh. Heber.

— OPERA et dies, gr., cum scholiff. Jac. Ceporini, accedunt selecta aliquot græcorum epigrammata. *Basilæ, apud Valent. Curionem, 1522, in-8.*

Ordinairement réuni au *Compendium grammaticæ græcæ* de Jac. Ceporinus, sous la même date.

— HESIODI opera et dies, græce. *Paris.*, per *Simonem Colinaum*, absque anno, pet. in-8.

Une des édit. les moins communes que l'on ait de cet imprimeur célèbre : 19 sh. Heber.

— OPERA et dies (gr. et lat.), cum enarrationibus Ph. Melanchthonis. *Hagenœ*, ex offic. *seceriana*, 1532, in-8.

Réimpr., *Paris.*, *Ant. Augurellus*, 1533, et *Paris.*, ex offic. *Jac. Bogard*, 1543, pet. in-8.